
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
	ПРИКАЗ

от   22   ноября  2022              № 581             г. Новошахтинск
___________________________________________________________________

О включении педагогов в состав регионального методического актива

На основании писем Минпросвещения России от 10.12.2021 № ФЗ-1061/08 «О формировании методического актива», от 22.02.2022 № ФЗ-186/08 «О направлении информации», приказа Министерства общего и профессионального образования Ростовской области от 11.11.2022 № 1113 «О включении педагогов в состав регионального методического актива» и в целях развития на региональном уровне организационной структуры Единой Федеральной системы научно-методического сопровождения педагогов, комплексного сопровождения и координации деятельности по непрерывному повышению квалификации педагогов на основе единых методических подходов 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ознакомиться с утвержденным списком педагогов, показавших высокие результаты по итогам процедуры оценки методических компетенций в августе-сентябре 2022 года (приложение).
2. Рекомендовать	руководителям	образовательных организаций, оказывать содействие в деятельности указанных педагогов, включенных в региональный методический	 актив.
3. Создать условия для поддержки и стимулирования участия педагогических работников в деятельности регионального методического актива.
4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя  начальника Управления образования Шленчак Л.И.


Начальник Управления образования                                         Т.П. Бахтинова
















МБУ ЦБУ ХО МС
Падун Н.Л. 2-13-52



Приложение к приказу

Список педагогов, показавших высокие результаты по итогам процедуры оценки методических компетенций

	№ п/п
	ФИО слушатели курсов
	Должность
	Место работы

	1.
	Гречка Ольга Владимировна
	учитель начальных классов
	МБОУ СОШ № 3 

	2.
	Дикова Ольга Симоновна
	учитель начальных классов
	МБОУ СОШ № 1

	3.
	Калинина Ольга Викторовна

	учитель начальных классов
	МБОУ СОШ № 4 

	4.
	Пильщикова Татьяна Викторовна

	учитель начальных классов
	МБОУ СОШ № 24 

	5.
	Цветкова Ольга Александровна
	Учитель английского языка
	МБОУ СОШ № 24

	
	
	
	



